

N. Magiska ränder

695:–

Söndag 9–12

Maria Gustavsson



Magiska ränder är en enkel och spännande teknik där ena sidan kan bli långrandig och den andra tvärrandig. Magiska ränder är en förenklad variant av dubbelstickning och bygger också på att när man stickar resår framträder varannan maska mest på ena sidan och varannan på andra. Genom att sticka randigt med två färger och lyfta maskor kan man skapa enkla mönster.

Vi kommer att börja med att sticka en mudd som blir tvärrandig på ena sidan och långrandig på den andra. Vi kommer att sticka runt på strumpstickor, stickar du hellre Magic loop går detta lika bra (detta lär vi inte ut under kursen, då fokuserar vi på de magiska ränderna).

Medtag: Till detta behöver du garn i minst 2 kontrasterande färger och stickor som passar till. Sax, nål virknål och anteckningsmaterial kan också vara bra att ta med. Här kan du hitta lite inspiration till vad man kan göra i magiska ränder: <http://mariasgarn.se/tag/magiska-rander/>

För att få utbyte av kursen bör du behärska räta och aviga maskor samt att sticka runt.

Maria Gustafsson öppnade 2006 garnbutikerna Marias garn på S:t Paulsgatan i Stockholm. I butikens sortiment fanns enbart garner av naturmaterial samt hennes egna handmålade garner och stickdesign. Maria har inte kvar butiken utan jobbar idag med att designa stickat och virkat till olika garnleverantörer, veckopress och i eget namn (marias garn).

Hennes beskrivningar hittar du på Ravelry (<http://www.ravelry.com/designers/marias-garn>) och i några garnbutiker. Maria ger privatlektioner i olika sticktekniker och håller kurser bland annat på olika stickevent (tex Strik Bornholm, Stickfest i Väst, Stickstämmor och Syfestivalen), i garnbutiker samt i egen regi. Maria har en mångårig kunskap i stickning och virkning och vill gärna sprida kunskapen vidare.

Maria brinner för stickningen och andra garnrelaterade tekniker. Vad som händer när hon är med garn kan du läsa på hennes blog på www.mariasgarn.se som uppdateras nästan varje dag.